Erardus (dg: filius quondam) dictus Erijt filius quondam Marcellii dicti #Zeel# Steenken #maritus et tutor legitimus (dg: Bath) Bathe sue uxoris filie quondam Henrici Collart# #medietatem ad se spectantem in quodam# (dg: quoddam) domistadio (dg: -m) sito in parochia de Vucht sancti Lamberti inter hereditatem commendatoris de Vucht ex uno et inter hereditatem Nijcholai van der Water filii quondam Nijcholai dicti Voegeleer ex alio ut dicebat hereditarie vendidit Henrico die Leeuwe promittens super omnia warandiam et obligationem deponere ex' hereditario censu trium solidorum monete et sex pullorum dicto commendatori ex dicto integro domistadio de jure solvendis annuatim. Testes Tijt 'Wolph datum supra.

**1181 p. 597r.**

tercia post nativitatis Domini: dinsdag 30-12-1399.

in crastino circumcisionis: vrijdag 02-01-1400.

in vigilia circumcisionis Domini: woensdag 31-12-1399.

BP 1181 p 597r 01 di 30-12-1399.

Henricus die Leeuwe zvw Ghevardus gnd die Leeuwen verkocht aan Erardus gnd Erijt zvw Marcellius gnd Steenken (1) de helft in een stuk beemd, in Vught Sint-Lambertus, ter plaatse gnd die Maet, tussen wijlen Goeswinus Cnode enerzijds en wijlen Lambertus Moerken anderzijds, geheel het stuk beemd belast met 2 schelling gemeen pajment, (2) de helft in een stuk land, in Vught Sint-Petrus, ter plaatse gnd Cranenbraec, tussen wijlen Gerardus gnd

Roelofs soen enerzijds en Petrus gnd Goeswijns soen anderzijds, geheel het stuk land belast met 2 schelling paijment, (3) de helft in een stuk land, in Vught Sint-Petrus, ter plaatse gnd Wissen Venne, tussen Walterus van Oekel enerzijds en voornoemde Erardus Erijt zvw Marcellius Zeel Steenken anderzijds, geheel het stuk land belast met 2 schelling 6 penning gemeen paijment.

Henricus #die# Leeuwe filius quondam Ghevardi dicti die Leeuwen medietatem ad se spectantem in pecia prati sita in parochia de Vucht sancti Lamberti in loco dicto die Maet inter hereditatem quondam Goeswini Cnode ex uno et inter hereditatem quondam Lamberti Moerken ex alio atque medietatem ad se spectantem in pecia terre sita in parochia de Vucht sancti Petri ad locum dictum Cranen-(dg: borch)-#braec# inter hereditatem quondam Gerardi dicti Roelofs soen ex uno et inter hereditatem Petri dicti Goeswijns soen ex alio atque medietatem ad se spectantem in pecia terre sita in dicta parochia de Vucht sancti Petri ad locum dictum Wissen (dg: Venne) Venne inter hereditatem Walteri de Oekel ex uno et inter Erardi dicti Erijt filii quondam Marcellii dicti Zeel Steenken ex alio ut dicebat hereditarie (verbeterd uit: hereditatum) vendidit dicto Erardo Erijt filio quondam Marcellii Steenken promittens super omnia warandiam et obligationem deponere exceptis duobus solidis communis pagamenti ex dicta #integra# pecia prati atque duobus solidis pagamenti ex dicta integra pecia terre ad dictum locum Cranenbraec vocatum situata atque duobus (dg: et di) solidis et sex denariis communis pagamenti ex dicta integra pecia terre ad locum dictum Wissen (dg: Brake) #Venne# vocatum sita annuatim de jure solvendis. Testes Tijt et Wolph datum tercia post nativitatis Domini.